Российская Федерация
Иркутская область
Нижнеилимский муниципальный район
ДУМА ЯНГЕЛЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е № 139
От 30 сентября  2014 года

«О подготовке к отопительному сезону 2014-2015гг.

 на территории Янгелевского ГП».

         Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", в соответствии со ст. 9  Устава Янгелевского муниципального образования, заслушав директора ООО «Коммунальщик» Г.В. Салтыкову, Дума  Янгелевского городского поселения
Р Е Ш И Л А:

1. Принять к сведению информацию директора ООО «Коммунальщик» Салтыковой Г.В. о подготовке к отопительному периоду 2014-2015гг.  в Янгелевском ГП.
2. Директору ООО «Коммунальщик» Салтыковой Г.В. предоставить отчет в полном объёме о проделанной работе по подготовке к отопительному периоду 2014-2015гг. с указанием суммы расходов по оказанным услугам, а также приобретенным и установленным ТМЦ по каждому МКД отдельно.
3. На основании заявления собственников жилого помещения МКД № 1 от 22.08.2014 года №15, рекомендовать директору ООО «Коммунальщик» Салтыковой Г.В. совместно с председателем дома Федотовым А.В. и  членами совета многоквартирного дома  №1 рассчитать смету затрат на текущий ремонт кровельного полотна, с покрытием  кровли в один слой  стеклоизолом, без снятия старого  покрытия.  Толщина материала не менее 4мм.

4.  Совету МКД №1 провести общее собрание собственников жилого помещения и вынести вопрос о сборе  разового взноса на текущий ремонт кровли.
5. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по ЖКХ и социальным вопросам Думы Янгелевского ГП.

Председатель Янгелевского

городского поселения                                                            М.Л. Ягловская
PAGE
2